
Birch JB Brunbakkevej 4 Holding ApS

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 40 07 79 28

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 18/9 2020

Thomas Jakob Bøgild-
Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. juni 2020	7
Balance 30. juni 2020	8
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch JB Brunbakkevej 4 Holding ApS Sortenborgvej 2 8600 Silkeborg CVR-nr: 40 07 79 28 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 6. december 2018 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemstedskommune: Silkeborg
Direktion	René Birch Poul Konrad Beck
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje kapitalandele i Birch JB Brunbakkevej 4 ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 986.504, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en positiv egenkapital på DKK 10.233.468, og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien.

Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket selskabet i regnskabsperioden og forventes ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20 DKK 9 måneder	2018/19 DKK 10 måneder
Bruttotab		-16.030	-11.300
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		998.663	9.206.300
Finansielle indtægter	1	245.631	151.376
Finansielle omkostninger	2	-245.760	-151.412
Resultat før skat		982.504	9.194.964
Skat af årets resultat	3	4.000	2.000
Årets resultat		986.504	9.196.964

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	998.663	9.206.300
Overført resultat	-12.159	-9.336
	986.504	9.196.964

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	10.254.963	9.256.300
Finansielle anlægsaktiver		10.254.963	9.256.300
Anlægsaktiver		10.254.963	9.256.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.573.115	19.515.616
Udskudt skatteaktiv		5.861	2.000
Tilgodehavender		22.578.976	19.517.616
Omsætningsaktiver		22.578.976	19.517.616
Aktiver		32.833.939	28.773.916

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.204.963	9.206.300
Overført resultat		-21.495	-9.336
Egenkapital	5	10.233.468	9.246.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.586.721	19.521.952
Kortfristede gældsforpligtelser		22.600.471	19.526.952
Gældsforpligtelser		22.600.471	19.526.952
Passiver		32.833.939	28.773.916
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	245.631	151.376
	<u>245.631</u>	<u>151.376</u>

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	245.760	151.412
	<u>245.760</u>	<u>151.412</u>

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-4.000	-2.000
	<u>-4.000</u>	<u>-2.000</u>

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris primo 1. oktober	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer primo 1. oktober	9.206.300	0
Årets resultat	998.663	9.206.300
Værdireguleringer 30. juni	<u>10.204.963</u>	<u>9.206.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.254.963</u>	<u>9.256.300</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Birch JB Brunbakkevej 4 ApS	Silkeborg	100%

Noter til årsregnskabet

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	9.206.300	-9.336	9.246.964
Årets resultat	0	998.663	-12.159	986.504
Egenkapital 30. juni	50.000	10.204.963	-21.495	10.233.468

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med René Birch Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med de i Birch Byg Holding A/S-koncernen fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

7. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
René Birch Holding 2 ApS, CVR: 39576090	Silkeborg

Noter til årsregnskabet

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Birch JB Brunbakkevej 4 Holding ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Selskabet har i regnskabsperioden omlagt regnskabsåret fra 1/10 til 30/9 til perioden 1/7 til 30/6 hvorfor indeværende regnskabsår alene omfatter 9 måneder. Sammenligningstal er ikke tilpasset. Der er således ikke direkte sammenlignelighed i sammenligningstal.

Omlægning er sket for at tilpasse regnskabsperioden til at følge det ultimative moderselskab.

Den øvrige regnskabspraksis er uændret i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttotab

Bruttotab omfatter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernforbundne selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.